

Protokoll Styremøte NPF Nr. 17 – 2023/2025

Dato: 21. Januar 2025
Sted: Bergen, Comfort Hotel Bergen Airport
Tid: Kl. 15:30 - 20:30

Deltok: Geir Kvillum (President), Christin Larsen (Visepresident), Daniel Salbu, (Styremedlem), Silje Skorve Paulsen (styremedlem) og Ingar Midtbø (varamedlem med stemmerett).
Fra administrasjonen: Sven Nordby Anderssen (Generalsekretær (GS))

Møteleder: Styremedlem Silje Skorve Paulsen

Tidsplan	Saksbeskrivelse	Ansvar	Tidsfrist
	<p><u>Faste saker</u></p> <ol style="list-style-type: none">Godkjenning av innkallingen, sakslisten, og saker under eventuelt. Vedtak: Godkjent.Godkjenning av Protokoll styremøte 16-23/25. Vedtak: Protokoll 16 godkjent.Regnskap 2024 foreløpig Styret understreket betydningen av å få regnskapet avsluttet for å holde tidsfrister inn mot Padletinget. Vedtak: Styret tar foreløpig regnskap til etterretning.		
Sak 33-23/25	<p>Bemanningsplan</p> <p>Idrettskonsulent friluftsliv engasjeres for 2025. Kommunikasjonsmedarbeider slutter i stillingen senest 30. februar. Haster med en erstatter og spesielt for å ivareta oppgaver for landslag i sprint.</p> <p>Vedtak: En komite etableres med President, Styremedlem Silje S. Paulsen og GS for rekruttering av nye godkjente ansettelse.</p>		
Sak 46-23/25	<p>Padletinget 2025</p> <p>Fremdriftsplanens tidsfrister avhenger av at Årsrapport med økonomisk beretning og regnskap gis høy prioritet.</p>		

	<p>Styrets saker:</p> <ul style="list-style-type: none"> • NPFs lover – lovendringer Ikke noe fra basislovnormen som påvirker NPF. Et forslag vil være å endre vara i styret til fullverdige medlemmer. Dette vil hvis godkjent først ha virkning fra valget på Padletinget 2027. • Internasjonale mesterskap Vurdere å gi det nye styret aksept for å sondere muligheten for å søke et nytt internasjonalt mesterskap, der maraton er mest aktuelt. • Virksomhetsplanen (VP). Tydeliggjøre VP i forhold til mål klubbene og mål NPF sentralt. VP bør forenkles og tydeligere i forhold til måloppnåelse. VP komite lager disposisjon og involverer før saksfremleggelse på styremøte 19. • Fremleggelse av Budsjett 2025 og 2026. Styret ble presentert et første forslag til budsjett 2025 med sammenstilling foreløpig regnskap 2024. Kommunikasjon/markedsarbeider må styrkes, og en midlertidig løsning må på plass omgående. Viktig å sikre inntekter rettet mot toppidretten, GS tar nødvendige aksjoner, presidenten støtter hvis behov. • Gjennomføringen av Padletinget går fra fredag ettermiddag til lørdag. • Legge inn tid for en gjennomgang om Ro- og padleled i Oslofjorden i forbindelse med Tinget, ikke del av selve Tinget. • Innkallingen til Padletinget legges på Teams-mappen for gjennomsyn, før utsendelse. • Det legges opp til to webinarer, en om Post 3/regnskap og en om tingets gjennomføring og GoPlenum. <p>Vedtak: Styret behandler årsrapport med økonomisk beretning, og årsregnskap i styremøte 4. februar.</p>		
<p>Sak 47-23/25</p>	<p>Landslagsmodellen</p> <p>Et foreløpig grunnlagsdokument for landslagsmodell for NPF ble fremlagt for styret. Behov for landslag varierer mellom disiplinene, og det er ulike krav og retning mellom disse.</p>	<p>GS</p>	<p>13.3</p>

	<p>Landslagaktivitet støttes i dag økonomisk gjennom utfakturering av egenandeler primært til klubbene. GS undersøker med TKene hvilke mål og ambisjoner de ulike disiplinene har for landslag. Det må etableres en modell med regler og forventninger begge veier, som passer ambisjonene per disiplin. Det kan også differensieres på aldersgrupper. Landslagsmodell-dokumentet presentert legges frem for konkurranse-TK-ene for gjennomsyn og innspill.</p> <p>Vedtak: GS legger frem en anbefaling om krav og retningslinjer for etablering av landslag, og hvilken av disse som skal støttes økonomisk og ressursmessig av NPF sentral.</p>		
Sak 48-23/25	<p>Særforbundenes Fellesorganisasjon</p> <p>Mange særforbund har meldt seg ut og aktualiteten anses som ikke lenger til stede. Tidligere var det et aktivt styre med en aktiv Daglig leder som var viktig for å samle og ha gode diskusjoner og prosesser mellom særforbundene.</p> <p>Vedtak: Styret ber GS melde NPF ut av Særforbundenes Fellesorganisasjon.</p>		
Sak 49-23/25	<p>TK-enes sammensetting og mandat</p> <p>Det mandatet som foreligger i dag, har samme formulering for alle TK-er.</p> <p>Vedtak Styret ber GS utarbeide et mer utfyllende mandat og tilpasset formulering på hvert av TK-ene.</p>	GS	17.2
	<p>Orienteringer og oppfølgingsområder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppsummeringer fra klubbmøter og regionsmøter 2024 tas inn som grunnlag for VP utarbeidelsen. • Parautvalg etableres. Form, mandat og plassering. Behandlingen utsettes til styremøte 17 februar. 		

	<p>Representasjonsplan</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vinterpadletreffet 7.-9. mars Bø i Vesterålen, Christin Larsen deltar fra styret. • ECA-congress 29. mars Budapest. Presidenten møter, også i egenskap av styremedlem i ECA. 		
	<p>Møteplan Styre frem mot tinget i april:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styremøte 18, 4. februar Teams, 19:30-21:30. Behandle Årsrapport og Årsregnskap • Styremøte nr. 19. 17. februar, fysisk i Bergen • Styremøte nr. 20, 13. mars (Oslo) 		
	<p>Styrets «kvarter» gjennomført</p>		

Protokoll Styremøte NPF Nr. 18 – 2023/2025

Dato: 4. Februar 2025
Sted: Teams
Tid: Kl. 19:30 - 21:00

Deltok: Geir Kvillum (President), Christin Larsen (Visepresident), Daniel Salbu, (Styremedlem), Silje Skorve Paulsen (styremedlem).
Fra administrasjonen: Sven Nordby Anderssen (Generalsekretær (GS) og Thomas Pindard (Ass. GS)

Møteleder: Geir Kvillum (President)

Tidsplan	Saksbeskrivelse	Ansvar	Tidsfrist
	<p><u>Faste saker</u></p> <ol style="list-style-type: none">Godkjenning av innkallingen, sakslisten, og saker under eventuelt. Vedtak: Godkjent.Regnskap 2024 foreløpig GS la frem oppdaterte tall inn mot slutføringen av regnskapet for 2024. Vedtak: Styret tar foreløpig regnskap til etterretning.		
Sak 46 - 23/25	<p>Padletinget 2025</p> <p>Fremdriftsplanens tidsfrister avhenger av at Årsrapport med økonomisk beretning og regnskap gis høy prioritet.</p> <p>Styrets saker oppdatering på følgende arbeid:</p> <ul style="list-style-type: none">Økonomi Gjøre klar regnskapet med økonomisk beretning for 2024. SvenÅrsrapport Innspill til styrets beretning og representasjon, Geir. <p>Vedtak: Gjennomgang av status for årsrapport med økonomisk beretning, og årsregnskap i styremøte 4. februar.</p>		

<p>Sak 50 - 23/25</p>	<p>Stillingsutlysning Generalsekretær</p> <p>Styret ønsker å vurdere betalt plassering på SoMe for å nå bredt ut.</p> <p>Vedtak GS gis mandat til en økonomisk ramme for stillingsutlysningen på ny Generalsekretær.</p>		
<p>Sak 51 - 23/25</p>	<p>Ekebergs ærespris</p> <p>NPF spiller inn en utøver som NPF mener kvalifiserer til Ekebergs ærespris.</p> <p>Vedtak Styret stiller seg bak innstillingen.</p>		
	<p>Orienteringer og oppfølgingsområder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Summit 2028. NPF har fått en foreløpig tildeling fra OLT på 500 000,- for 2025. • NPF har fått følgende tildelinger for 2025 på: <ul style="list-style-type: none"> ○ Post 2: 5 513 329,- ○ Post 3: 2 485 858,- ○ Prosjektmidler fra OLT: 1 650 000,- ○ Stipender fra OLT: 485 000,- fordelt på 5 utøvere • Det ble gitt informasjon rundt kommunikasjonsstillingen. Det ble snakket om muligheten for å dele oppgaven mellom å følge opp Padlelandslaget og resten av NPF. GS følger opp. 		
	<p>Representasjonsplan</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vinterpadletreffet 7.-9. mars Bø i Vesterålen, Christin Larsen deltar fra styret og Sven N. Anderssen fra administrasjonen. • ECA-congress 29. mars Budapest. Presidenten møter, også i egenskap av styremedlem i ECA. 		
	<p>Møteplan Styre frem mot tinget i april:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styremøte nr. 19. 17. februar, fysisk i Bergen • Styremøte nr. 20, 13. mars (Oslo) 		

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende